
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Heřman Kristián
Téma: Smart Home realizovaný prostředky Eclipse IoT (id 24280)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Standardně náročné zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Studijní materiály si student vyhledal sám a smysluplně je použil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace proběhla na začátku v rámci ujasňování zadání. Poté student pracoval samostatně, s jednou konzultací

v polovině školního roku.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, ale s definitivním obsahem práce se vedoucí mohl seznámit až po odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Komunikace studenta s vedoucím byla minimalistická, ale díky správně pochopenému zadání a schopnosti

samostatně pracovat výsledek odpovídá původnímu očekávání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

